Ấp Trung Cang, xã Trần Phán, tỉnh Cà 

Mau.
4/ Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày ra Thông báo, 

niêm yết đến 17h ngày 03/02/2026. Tại trụ sở Công ty.

5/ Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá:
- Giá khởi điểm của tài sản 01: 16.289.397.965 đồng (Mười sáu tỷ hai 

trăm tám mươi chín triệu ba trăm chín mươi bảy nghìn chín trăm sáu mươi lăm 
đồng).

- Giá khởi điểm của tài sản 02: 1.431.309.127 đồng (Một tỷ bốn trăm ba 
mươi mốt triệu ba trăm lẻ chín nghìn một trăm hai mươi bảy đồng).

- Giá khởi điểm của tài sản 03: 507.290.856 đồng (Năm trăm lẻ bảy triệu 
hai trăm chín mươi nghìn tám trăm năm mươi sáu đồng).

- Giá khởi điểm của tài sản 04: 204.584.510 đồng (Hai trăm lẻ bốn triệu 
năm trăm tám mươi bốn nghìn năm trăm mười đồng), trong đó:

+ Xe BKS 69A-006.17 có giá khởi điểm: 64.701.480 đồng (Sáu mươi bốn 
triệu bảy trăm lẻ một nghìn bốn trăm tám mươi đồng).

+ Xe BKS 69A-017.24 có giá khởi điểm: 139.883.030 đồng (Một trăm ba 
mươi chín triệu tám trăm tám mươi ba nghìn không trăm ba mươi đồng).

Tổng giá khởi điểm của các tài sản: 18.432.582.458 đồng (Mười tám tỷ 
bốn trăm ba mươi hai triệu năm trăm tám mươi hai nghìn bốn trăm năm mươi 
tám đồng).

6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 500.000 đồng/hồ sơ/tài sản.
- Tiền đặt trước 10% của giá khởi điểm/tài sản, thời gian nộp từ ngày 

03/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 05/02/2026. Nộp vào tài khoản của Công ty.